5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Aneks nr 1 z dnia 14.10.2025r.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

1)§ 1 ust.2 otrzymuje brzmienie:
Łączna prognozowana ilość oleju napędowego ON dostarczona przez Wykonawcę w okresie trwania niniejszej umowy
wyniesie 30 960,00 litrów (słownie: trzydzieści tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt litrów).
2)§ 1 ust.3 otrzymuje brzmienie:
Łączna prognozowana ilość benzyny bezołowiowej Pb95 dostarczonej przez Wykonawcę w okresie trwania niniejszej
umowy wyniesie 1 806,00 litrów (słownie: jeden tysiąc osiemset sześć litrów)
3) W związku z zamówieniami uzupełniającymi zwiększa się wynagrodzenie ryczałtowe o kwotę 42 837,64 zł.
4) § 3 ust.1 otrzymuje brzmienie:

Maksymalna wartość zamówienia nie może przekroczyć brutto 190 553,64 zł. Słownie: sto dziewięćdziesiąt tysięcy pięćset
pięćdziesiąt trzy złote i sześćdziesiąt cztery grosze.

5.4.6.) Wartość zmiany: 190553,64

5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 174980,05 PLN